令和 6 年 8 月 1 日

お取引先各位

株式会社イオンテクノセンター

代表取締役社長 石垣 祐紀

価格改定（値上げ）のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社半導体プロセスサービスにおきまして、最近の国際市場での原材料、各種部品

等の調達コスト及び賃料、労務費高騰により、現行の価格を維持することが困難な状況にな

っております。

つきましては、誠に遺憾ながら、令和６年９月ご注文分より、弊社サービス価格を以下の

通り改定させていただくこととなりました。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察頂き、ご理解とご協力のうえ変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象サービス】

半導体プロセス全般

【改定内容】

【価格変更日】

 ２０２４年９月１日ご注文分より

以上

現行参考価格 改定後参考価格 改定率

102,000 円 153,000 円 50%